MEMORANDO SEI Nº 0019131820/2023 - SEINFRA.UAR

Joinville, 16 de novembro de 2023.

À SAP.LCT

Sra. Ana Luiza Baumer

Pregoeira

Assunto: Resposta ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0019049963)

Cumprimentando-a cordialmente, em atenção ao memorando supracitado segue análise técnica:

SEI/PMJ - 0019131820 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 6 20/11/2023, 08:36

SEI/PMJ - 0019131820 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 6 20/11/2023, 08:36

SEI/PMJ - 0019131820 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

3 of 6 20/11/2023, 08:36

SEI/PMJ - 0019131820 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

4 of 6 20/11/2023, 08:36

SEI/PMJ - 0019131820 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

5 of 6 20/11/2023, 08:36

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Soares dos Santos, Diretor (a) Executivo (a), em 16/11/2023, às 15:28, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0019131820 e o código CRC 7B25B489.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.176864-8

0019131820v3

SEI/PMJ - 0019131820 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

6 of 6 20/11/2023, 08:36